
Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

84 / Amos Santos da Silva / Amos

Junior / 29 / 09:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

84

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:25:40 0009:25:39 1s 9 º9 º

2 Tmp 3 2270 09:26:26 +3009:26:20 6s 6 º6 º

3 Tmp 3 2790 09:27:08 +4009:27:01 7s 6 º6 º

4 Tmp 5 4460 09:31:57 0009:32:00 3s 6 º8 º

5 Tmp 5 5050 09:34:10 +71009:32:56 1m14s 4 º6 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 4 º9 º

7 Tmp 10 6010 09:37:54 +178009:34:53 3m01s 5 º6 º

8 Tmp 10 6890 09:39:29 +180009:36:26 3m03s 5 º5 º

10 Tmp 12 480 09:42:37 0009:42:34 3s 5 º4 º

11 Tmp 15 970 09:43:33 +2009:43:28 5s 5 º2 º

12 Tmp 15 2290 09:46:58 +54009:46:01 57s 4 º2 º

13 Tmp 17 4360 09:51:36 +121009:49:32 2m04s 4 º2 º

14 Tmp 18 4900 --:--:-- +1800009:50:31 5 º9 º

15 Tmp 19 5280 09:52:42 +86009:51:13 1m29s 5 º2 º

16 Tmp 19 5490 09:53:29 +109009:51:37 1m52s 4 º2 º

17 Tmp 20 6020 09:54:30 +121009:52:26 2m04s 4 º2 º

18 Tmp 22 40 09:58:26 +33009:57:50 36s 4 º4 º

19 Tmp 24 2090 10:01:13 +29010:00:41 32s 4 º4 º

20 Tmp 27 4060 10:07:37 0010:07:38 1s 4 º4 º

21 Tmp 28 4530 10:08:38 +8010:08:27 11s 4 º4 º

22 Tmp 29 4850 10:09:39 +31010:09:05 34s 4 º6 º

23 Tmp 30 4930 10:09:51 +34010:09:14 37s 4 º4 º

24 Tmp 31 5390 10:09:26 -123010:10:10 44s 4 º5 º

25 Tmp 32 5540 10:11:21 +53010:10:25 56s 4 º3 º

26 Tmp 32 6130 10:12:54 +80010:11:31 1m23s 4 º4 º

27 Tmp 32 6510 10:13:38 +81010:12:14 1m24s 4 º3 º

28 Tmp 33 7270 10:15:58 +125010:13:50 2m08s 4 º2 º

29 Tmp 33 8090 10:18:44 +178010:15:43 3m01s 4 º2 º

30 Tmp 35 4350 10:25:38 +59010:24:36 1m02s 3 º4 º

31 Tmp 37 5070 10:27:07 +71010:25:53 1m14s 3 º3 º

32 Tmp 40 7530 10:32:22 +129010:30:10 2m12s 3 º3 º

33 Tmp 41 9100 11:44:32 +1800010:33:25 01h11m 5 º9 º

34 Tmp 43 50 11:48:08 +1800010:33:39 01h14m 5 º9 º

35 Tmp 44 3180 --:--:-- +1800010:42:52 5 º9 º

36 Tmp 46 4340 --:--:-- +1800010:45:29 6 º9 º

38 Tmp 47 5900 --:--:-- +1800010:49:16 7 º9 º

39 Tmp 48 6570 --:--:-- +1800010:50:41 7 º9 º

14563Total PPNum 84 14PG4PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:35:09 9 º9 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:36:14 9 º9 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:38:05 9 º9 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:39:48 9 º9 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:42:20 9 º9 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800011:43:55 9 º9 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800011:48:30 9 º9 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800011:49:18 9 º9 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800011:53:56 9 º9 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800011:54:46 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800011:57:45 9 º9 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800012:00:37 9 º9 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800012:03:39 9 º9 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:07:11 9 º9 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:11:28 9 º9 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:13:57 9 º9 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:14:21 9 º9 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:22:54 9 º9 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:23:41 9 º9 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:24:56 9 º9 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:25:24 9 º9 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:25:46 9 º9 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:27:43 9 º9 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:28:56 9 º9 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:29:23 9 º9 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:33:54 9 º9 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:35:09 9 º9 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:37:19 9 º9 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:39:48 9 º9 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:41:18 9 º9 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800012:43:40 9 º9 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800012:48:09 9 º9 º

57600Total PPNum 84 0PG0PCZ0PenEtapa B

29nº 14A 14Tot PG 9º7ºPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

102 / Pedro Jose da Trindade Neto / Pedrinho

Junior / 37 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis En 250

102

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:29:42 0009:29:39 3s 2 º2 º

2 Tmp 3 2270 09:30:27 +4009:30:20 7s 7 º7 º

3 Tmp 3 2790 09:31:24 +20009:31:01 23s 7 º7 º

4 Tmp 5 4460 09:35:58 0009:36:00 2s 7 º2 º

5 Tmp 5 5050 09:38:38 +99009:36:56 1m42s 8 º8 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

7 Tmp 10 6010 09:42:47 +231009:38:53 3m54s 7 º7 º

8 Tmp 10 6890 09:44:27 +238009:40:26 4m01s 7 º7 º

10 Tmp 12 480 09:46:50 +13009:46:34 16s 7 º6 º

11 Tmp 15 970 09:47:45 +14009:47:28 17s 7 º6 º

12 Tmp 15 2290 09:52:10 +126009:50:01 2m09s 6 º5 º

13 Tmp 17 4360 09:57:01 +206009:53:32 3m29s 6 º5 º

14 Tmp 18 4900 --:--:-- +1800009:54:31 7 º7 º

15 Tmp 19 5280 09:58:21 +185009:55:13 3m08s 7 º5 º

16 Tmp 19 5490 09:58:57 +197009:55:37 3m20s 7 º5 º

17 Tmp 20 6020 10:00:43 +254009:56:26 4m17s 5 º5 º

18 Tmp 22 40 10:03:58 +125010:01:50 2m08s 5 º5 º

19 Tmp 24 2090 10:06:44 +120010:04:41 2m03s 5 º5 º

20 Tmp 27 4060 10:11:55 +14010:11:38 17s 5 º6 º

21 Tmp 28 4530 --:--:-- +1800010:12:27 7 º9 º

22 Tmp 29 4850 10:12:58 -12010:13:05 7s 7 º2 º

23 Tmp 30 4930 10:13:47 +30010:13:14 33s 7 º3 º

24 Tmp 31 5390 10:14:55 +42010:14:10 45s 7 º3 º

25 Tmp 32 5540 10:15:25 +57010:14:25 1m00s 6 º4 º

26 Tmp 32 6130 10:17:07 +93010:15:31 1m36s 6 º6 º

27 Tmp 32 6510 10:20:37 +260010:16:14 4m23s 6 º6 º

28 Tmp 33 7270 10:23:02 +309010:17:50 5m12s 6 º6 º

29 Tmp 33 8090 10:26:18 +392010:19:43 6m35s 6 º6 º

30 Tmp 35 4350 10:34:02 +323010:28:36 5m26s 6 º7 º

31 Tmp 37 5070 10:35:45 +349010:29:53 5m52s 6 º7 º

32 Tmp 40 7530 10:42:54 +521010:34:10 8m44s 6 º7 º

33 Tmp 41 9100 10:57:44 +900010:37:25 20m19s 6 º7 º

34 Tmp 43 50 10:58:19 +900010:37:39 20m40s 6 º6 º

35 Tmp 44 3180 11:03:08 +900010:46:52 16m16s 7 º7 º

36 Tmp 46 4340 11:07:40 +900010:49:29 18m11s 7 º7 º

38 Tmp 47 5900 11:14:25 +900010:53:16 21m09s 6 º6 º

39 Tmp 48 6570 11:15:53 +900010:54:41 21m12s 6 º7 º

13234Total PPNum 102 15PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:39:09 8 º8 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:40:14 8 º8 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:42:05 8 º8 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:43:48 8 º8 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:46:20 8 º8 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800011:47:55 8 º8 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800011:52:30 8 º8 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800011:53:18 8 º8 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800011:57:56 8 º8 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800011:58:46 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800012:01:45 8 º8 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800012:04:37 8 º8 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800012:07:39 8 º8 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800012:11:11 8 º8 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:15:28 8 º8 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:17:57 8 º8 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:18:21 8 º8 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:26:54 8 º8 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:27:41 8 º8 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:28:56 8 º8 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:29:24 8 º8 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:29:46 8 º8 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:31:43 8 º8 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:32:56 8 º8 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:33:23 8 º8 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:37:54 8 º8 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:39:09 8 º8 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:41:19 8 º8 º

68 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:43:48 8 º8 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:45:18 8 º7 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800012:47:40 8 º8 º

71 Tmp 94 8370 --:--:-- +1800012:52:09 8 º8 º

57600Total PPNum 102 0PG0PCZ0PenEtapa B

37nº 15A 15Tot PG 8º6ºPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 / Ramon Greco Moura Rodrigues / Chassi de Grilo

Junior / 33 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 300 4t

108

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:27:39 0009:27:39 0s 5 º5 º

2 Tmp 3 2270 09:28:21 0009:28:20 1s 2 º2 º

3 Tmp 3 2790 09:29:02 0009:29:01 1s 1 º1 º

4 Tmp 5 4460 09:33:58 0009:34:00 2s 1 º4 º

5 Tmp 5 5050 09:38:13 +194009:34:56 3m17s 9 º9 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 9 º5 º

7 Tmp 10 6010 09:45:51 +535009:36:53 8m58s 9 º9 º

8 Tmp 10 6890 09:47:32 +543009:38:26 9m06s 9 º9 º

10 Tmp 12 480 09:50:13 +336009:44:34 5m39s 9 º9 º

11 Tmp 15 970 09:51:07 +336009:45:28 5m39s 9 º9 º

12 Tmp 15 2290 09:54:44 +400009:48:01 6m43s 9 º9 º

13 Tmp 17 4360 10:00:31 +536009:51:32 8m59s 9 º9 º

14 Tmp 18 4900 09:58:58 +384009:52:31 6m27s 9 º4 º

15 Tmp 19 5280 10:01:28 +492009:53:13 8m15s 9 º9 º

16 Tmp 19 5490 10:02:10 +510009:53:37 8m33s 9 º8 º

17 Tmp 20 6020 10:03:05 +516009:54:26 8m39s 9 º8 º

18 Tmp 22 40 10:06:02 +369009:59:50 6m12s 9 º7 º

19 Tmp 24 2090 10:08:35 +351010:02:41 5m54s 9 º7 º

20 Tmp 27 4060 10:10:57 +76010:09:38 1m19s 8 º7 º

21 Tmp 28 4530 10:16:31 +361010:10:27 6m04s 8 º6 º

22 Tmp 29 4850 10:11:54 +46010:11:05 49s 8 º7 º

23 Tmp 30 4930 10:12:33 +76010:11:14 1m19s 8 º6 º

24 Tmp 31 5390 10:14:25 +132010:12:10 2m15s 8 º6 º

25 Tmp 32 5540 10:18:26 +358010:12:25 6m01s 8 º7 º

26 Tmp 32 6130 10:19:54 +380010:13:31 6m23s 8 º7 º

27 Tmp 32 6510 10:20:34 +377010:14:14 6m20s 8 º7 º

28 Tmp 33 7270 10:22:34 +401010:15:50 6m44s 8 º7 º

29 Tmp 33 8090 10:25:12 +446010:17:43 7m29s 7 º7 º

30 Tmp 35 4350 10:31:30 +291010:26:36 4m54s 7 º6 º

31 Tmp 37 5070 10:32:55 +299010:27:53 5m02s 7 º6 º

32 Tmp 40 7530 10:38:15 +362010:32:10 6m05s 7 º6 º

33 Tmp 41 9100 10:43:14 +466010:35:25 7m49s 7 º5 º

34 Tmp 43 50 10:44:08 +506010:35:39 8m29s 7 º4 º

35 Tmp 44 3180 10:48:07 +192010:44:52 3m15s 6 º5 º

36 Tmp 46 4340 10:52:27 +295010:47:29 4m58s 5 º4 º

38 Tmp 47 5900 10:57:05 +346010:51:16 5m49s 5 º4 º

39 Tmp 48 6570 10:59:31 +407010:52:41 6m50s 5 º4 º

11319Total PPNum 108 16PG4PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:37:41 +29011:37:09 32s 3 º3 º

41 Tmp 54 3300 11:38:46 +29011:38:14 32s 3 º3 º

42 Tmp 57 4580 11:41:02 +54011:40:05 57s 3 º3 º

43 Tmp 57 5460 11:43:17 +86011:41:48 1m29s 3 º3 º

44 Tmp 61 6560 11:46:53 +150011:44:20 2m33s 3 º4 º

45 Tmp 61 7510 11:48:28 +150011:45:55 2m33s 3 º3 º

46 Tmp 65 230 11:51:04 +31011:50:30 34s 3 º3 º

47 Tmp 65 580 11:51:58 +37011:51:18 40s 3 º3 º

48 Tmp 68 2940 11:59:19 +200011:55:56 3m23s 3 º4 º

49 Tmp 68 3440 12:06:46 +597011:56:46 10m00s 4 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:08:08 +500011:59:45 8m23s 4 º7 º

51 Tmp 71 5760 12:10:00 +440012:02:37 7m23s 4 º6 º

52 Tmp 72 7830 12:12:53 +431012:05:39 7m14s 4 º6 º

53 Tmp 72 9650 12:18:40 +566012:09:11 9m29s 4 º5 º

54 Tmp 74 1000 12:20:55 +444012:13:28 7m27s 4 º4 º

55 Tmp 75 2330 12:23:22 +442012:15:57 7m25s 4 º4 º

56 Tmp 76 2540 12:23:58 +454012:16:21 7m37s 4 º4 º

57 Tmp 79 7130 12:28:47 +230012:24:54 3m53s 4 º1 º

58 Tmp 79 7570 12:29:44 +240012:25:41 4m03s 4 º1 º

59 Tmp 80 8350 12:31:03 +244012:26:56 4m07s 4 º1 º

60 Tmp 81 8610 12:31:35 +248012:27:24 4m11s 4 º1 º

61 Tmp 81 8790 12:32:06 +257012:27:46 4m20s 4 º1 º

62 Tmp 83 220 12:34:26 +280012:29:43 4m43s 4 º1 º

63 Tmp 85 840 12:35:46 +287012:30:56 4m50s 4 º1 º

64 Tmp 85 1100 12:36:32 +306012:31:23 5m09s 4 º1 º

65 Tmp 87 3040 12:40:11 +254012:35:54 4m17s 4 º1 º

66 Tmp 88 3680 12:41:38 +266012:37:09 4m29s 4 º1 º

67 Tmp 89 4700 12:43:59 +277012:39:19 4m40s 4 º1 º

68 Tmp 91 6020 12:46:53 +302012:41:48 5m05s 4 º1 º

69 Tmp 91 6570 12:48:15 +294012:43:18 4m57s 4 º1 º

70 Tmp 92 7450 12:50:17 +274012:45:40 4m37s 4 º1 º

71 Tmp 94 8370 12:51:32 +80012:50:09 1m23s 4 º1 º

8479Total PPNum 108 18PG0PCZ0PenEtapa B

33nº 16A 34Tot PG 4º5ºPG 18 4ºPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 / Tiago Bamberg Tude / Tude

Junior / 32 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 300 SEF-R

112

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:27:09 0009:27:09 0s 6 º6 º

2 Tmp 3 2270 09:27:52 0009:27:50 2s 3 º3 º

3 Tmp 3 2790 09:28:34 0009:28:31 3s 2 º2 º

4 Tmp 5 4460 09:33:28 0009:33:30 2s 2 º5 º

5 Tmp 5 5050 09:35:59 +90009:34:26 1m33s 5 º7 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

7 Tmp 10 6010 09:37:59 +93009:36:23 1m36s 2 º1 º

8 Tmp 10 6890 09:39:31 +92009:37:56 1m35s 2 º1 º

10 Tmp 12 480 09:44:07 0009:44:04 3s 2 º1 º

11 Tmp 15 970 09:45:06 +5009:44:58 8s 2 º4 º

12 Tmp 15 2290 09:48:38 +64009:47:31 1m07s 2 º4 º

13 Tmp 17 4360 09:54:33 +208009:51:02 3m31s 3 º6 º

14 Tmp 18 4900 09:53:12 +68009:52:01 1m11s 3 º3 º

15 Tmp 19 5280 09:55:30 +164009:52:43 2m47s 3 º4 º

16 Tmp 19 5490 09:56:00 +170009:53:07 2m53s 3 º4 º

17 Tmp 20 6020 09:56:55 +176009:53:56 2m59s 3 º4 º

18 Tmp 22 40 09:59:44 +21009:59:20 24s 3 º3 º

19 Tmp 24 2090 10:02:11 0010:02:11 0s 3 º1 º

20 Tmp 27 4060 10:09:07 0010:09:08 1s 3 º1 º

21 Tmp 28 4530 10:10:02 +2010:09:57 5s 3 º1 º

22 Tmp 29 4850 10:10:49 +11010:10:35 14s 3 º1 º

23 Tmp 30 4930 10:11:03 +16010:10:44 19s 2 º1 º

24 Tmp 31 5390 10:12:00 +17010:11:40 20s 2 º1 º

25 Tmp 32 5540 10:12:25 +27010:11:55 30s 2 º1 º

26 Tmp 32 6130 10:13:47 +43010:13:01 46s 2 º2 º

27 Tmp 32 6510 10:14:24 +37010:13:44 40s 2 º1 º

28 Tmp 33 7270 10:16:45 +82010:15:20 1m25s 2 º1 º

29 Tmp 33 8090 10:19:12 +116010:17:13 1m59s 1 º1 º

30 Tmp 35 4350 10:26:02 -3010:26:06 4s 1 º1 º

31 Tmp 37 5070 10:27:28 +2010:27:23 5s 1 º2 º

32 Tmp 40 7530 10:32:41 +58010:31:40 1m01s 1 º2 º

33 Tmp 41 9100 10:37:10 +132010:34:55 2m15s 2 º2 º

34 Tmp 43 50 10:39:47 +275010:35:09 4m38s 2 º2 º

35 Tmp 44 3180 10:44:29 +4010:44:22 7s 2 º2 º

36 Tmp 46 4340 10:47:51 +49010:46:59 52s 2 º1 º

38 Tmp 47 5900 10:53:21 +152010:50:46 2m35s 2 º3 º

39 Tmp 48 6570 10:54:40 +146010:52:11 2m29s 2 º3 º

2323Total PPNum 112 22PG7PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:37:08 +26011:36:39 29s 2 º2 º

41 Tmp 54 3300 11:38:12 +25011:37:44 28s 2 º2 º

42 Tmp 57 4580 11:40:21 +43011:39:35 46s 2 º1 º

43 Tmp 57 5460 11:42:37 +76011:41:18 1m19s 2 º2 º

44 Tmp 61 6560 11:45:56 +123011:43:50 2m06s 2 º2 º

45 Tmp 61 7510 11:47:42 +134011:45:25 2m17s 2 º2 º

46 Tmp 65 230 11:50:24 +21011:50:00 24s 2 º2 º

47 Tmp 65 580 11:51:19 +28011:50:48 31s 2 º2 º

48 Tmp 68 2940 11:57:17 +108011:55:26 1m51s 2 º2 º

49 Tmp 68 3440 11:58:15 +116011:56:16 1m59s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:59:27 +9011:59:15 12s 2 º2 º

51 Tmp 71 5760 12:02:08 0012:02:07 1s 2 º1 º

52 Tmp 72 7830 12:05:20 +8012:05:09 11s 2 º2 º

53 Tmp 72 9650 12:17:51 +547012:08:41 9m10s 2 º3 º

54 Tmp 74 1000 12:20:51 +470012:12:58 7m53s 2 º5 º

55 Tmp 75 2330 12:23:22 +472012:15:27 7m55s 2 º5 º

56 Tmp 76 2540 12:23:57 +483012:15:51 8m06s 2 º5 º

57 Tmp 79 7130 12:28:42 +255012:24:24 4m18s 2 º5 º

58 Tmp 79 7570 12:29:41 +267012:25:11 4m30s 2 º3 º

59 Tmp 80 8350 12:31:05 +276012:26:26 4m39s 2 º4 º

60 Tmp 81 8610 12:31:37 +280012:26:54 4m43s 2 º4 º

61 Tmp 81 8790 12:32:07 +288012:27:16 4m51s 2 º3 º

62 Tmp 83 220 12:34:29 +313012:29:13 5m16s 2 º3 º

63 Tmp 85 840 12:35:49 +320012:30:26 5m23s 2 º3 º

64 Tmp 85 1100 12:36:37 +341012:30:53 5m44s 2 º3 º

65 Tmp 87 3040 12:40:08 +281012:35:24 4m44s 2 º3 º

66 Tmp 88 3680 12:41:35 +293012:36:39 4m56s 2 º3 º

67 Tmp 89 4700 12:43:58 +306012:38:49 5m09s 2 º3 º

68 Tmp 91 6020 12:46:49 +328012:41:18 5m31s 1 º3 º

69 Tmp 91 6570 12:48:09 +318012:42:48 5m21s 1 º3 º

70 Tmp 92 7450 12:50:14 +301012:45:10 5m04s 1 º2 º

71 Tmp 94 8370 12:51:27 +105012:49:39 1m48s 1 º2 º

6961Total PPNum 112 25PG1PCZ0PenEtapa B

32nº 22A 47Tot PG 2º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 / Alex David Silva Xavier / Formula

Junior / 36 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus 250 2T

134

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:29:10 0009:29:09 1s 3 º3 º

2 Tmp 3 2270 09:30:01 +8009:29:50 11s 8 º8 º

3 Tmp 3 2790 09:31:25 +51009:30:31 54s 9 º9 º

4 Tmp 5 4460 09:35:27 0009:35:30 3s 9 º3 º

5 Tmp 5 5050 09:37:17 +48009:36:26 51s 6 º4 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

7 Tmp 10 6010 09:42:49 +263009:38:23 4m26s 8 º8 º

8 Tmp 10 6890 09:44:39 +280009:39:56 4m43s 8 º8 º

10 Tmp 12 480 09:47:33 +86009:46:04 1m29s 8 º8 º

11 Tmp 15 970 09:48:42 +101009:46:58 1m44s 8 º8 º

12 Tmp 15 2290 09:53:21 +227009:49:31 3m50s 8 º8 º

13 Tmp 17 4360 10:00:56 +471009:53:02 7m54s 8 º8 º

14 Tmp 18 4900 10:00:56 +412009:54:01 6m55s 4 º5 º

15 Tmp 19 5280 10:02:48 +482009:54:43 8m05s 4 º8 º

16 Tmp 19 5490 10:03:30 +500009:55:07 8m23s 5 º7 º

17 Tmp 20 6020 10:04:32 +513009:55:56 8m36s 7 º7 º

18 Tmp 22 40 10:07:59 +396010:01:20 6m39s 7 º8 º

19 Tmp 24 2090 10:10:58 +404010:04:11 6m47s 7 º8 º

20 Tmp 27 4060 10:14:30 +199010:11:08 3m22s 7 º8 º

21 Tmp 28 4530 10:18:14 +374010:11:57 6m17s 6 º7 º

22 Tmp 29 4850 10:15:35 +177010:12:35 3m00s 6 º8 º

23 Tmp 30 4930 10:16:14 +207010:12:44 3m30s 6 º7 º

24 Tmp 31 5390 10:19:06 +323010:13:40 5m26s 6 º8 º

25 Tmp 32 5540 10:21:13 +435010:13:55 7m18s 7 º8 º

26 Tmp 32 6130 10:22:48 +464010:15:01 7m47s 7 º8 º

27 Tmp 32 6510 10:25:16 +569010:15:44 9m32s 7 º9 º

28 Tmp 33 7270 10:27:40 +617010:17:20 10m20s 7 º9 º

29 Tmp 33 8090 10:42:03 +900010:19:13 22m50s 8 º9 º

30 Tmp 35 4350 10:49:37 +900010:28:06 21m31s 8 º9 º

31 Tmp 37 5070 10:51:25 +900010:29:23 22m02s 8 º9 º

32 Tmp 40 7530 10:58:44 +900010:33:40 25m04s 8 º9 º

33 Tmp 41 9100 11:04:59 +900010:36:55 28m04s 8 º8 º

34 Tmp 43 50 11:05:30 +900010:37:09 28m21s 8 º7 º

35 Tmp 44 3180 11:11:35 +900010:46:22 25m13s 8 º8 º

36 Tmp 46 4340 11:17:16 +900010:48:59 28m17s 8 º8 º

38 Tmp 47 5900 11:23:11 +1800010:52:46 30m25s 9 º7 º

39 Tmp 48 6570 11:24:51 +1800010:54:11 30m40s 9 º8 º

18407Total PPNum 134 12PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:40:05 +83011:38:39 1m26s 6 º6 º

41 Tmp 54 3300 11:41:32 +105011:39:44 1m48s 6 º6 º

42 Tmp 57 4580 11:44:27 +169011:41:35 2m52s 6 º6 º

43 Tmp 57 5460 11:47:41 +260011:43:18 4m23s 6 º6 º

44 Tmp 61 6560 11:51:26 +333011:45:50 5m36s 6 º5 º

45 Tmp 61 7510 11:53:34 +366011:47:25 6m09s 6 º5 º

46 Tmp 65 230 11:56:46 +283011:52:00 4m46s 5 º5 º

47 Tmp 65 580 11:57:54 +303011:52:48 5m06s 5 º5 º

48 Tmp 68 2940 12:05:50 +501011:57:26 8m24s 5 º5 º

49 Tmp 68 3440 12:07:17 +538011:58:16 9m01s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:08:44 +446012:01:15 7m29s 5 º5 º

51 Tmp 71 5760 12:10:54 +404012:04:07 6m47s 5 º5 º

52 Tmp 72 7830 12:14:14 +422012:07:09 7m05s 6 º5 º

53 Tmp 72 9650 12:22:22 +698012:10:41 11m41s 6 º6 º

54 Tmp 74 1000 12:25:23 +622012:14:58 10m25s 6 º6 º

55 Tmp 75 2330 12:28:22 +652012:17:27 10m55s 6 º6 º

56 Tmp 76 2540 12:29:13 +679012:17:51 11m22s 6 º6 º

57 Tmp 79 7130 12:35:42 +555012:26:24 9m18s 6 º6 º

58 Tmp 79 7570 12:36:47 +573012:27:11 9m36s 6 º6 º

59 Tmp 80 8350 12:38:22 +593012:28:26 9m56s 6 º6 º

60 Tmp 81 8610 12:39:08 +611012:28:54 10m14s 6 º6 º

61 Tmp 81 8790 12:40:23 +664012:29:16 11m07s 6 º6 º

62 Tmp 83 220 12:43:12 +716012:31:13 11m59s 6 º6 º

63 Tmp 85 840 12:44:43 +734012:32:26 12m17s 6 º6 º

64 Tmp 85 1100 12:45:41 +765012:32:53 12m48s 6 º6 º

65 Tmp 87 3040 12:50:33 +786012:37:24 13m09s 6 º6 º

66 Tmp 88 3680 12:52:32 +830012:38:39 13m53s 6 º6 º

67 Tmp 89 4700 12:55:55 +900012:40:49 15m06s 6 º7 º

68 Tmp 91 6020 12:59:49 +900012:43:18 16m31s 6 º6 º

69 Tmp 91 6570 13:01:28 +900012:44:48 16m40s 6 º5 º

70 Tmp 92 7450 13:04:09 +900012:47:10 16m59s 6 º6 º

71 Tmp 94 8370 13:05:44 +842012:51:39 14m05s 6 º6 º

18133Total PPNum 134 15PG0PCZ0PenEtapa B

36nº 12A 27Tot PG 6º9ºPG 15 6ºPGB Col.
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

180 / Kassandro Gomes Leal Junior / Kassandrinho

Junior / 30 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

180

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:26:09 0009:26:09 0s 8 º8 º

2 Tmp 3 2270 09:26:50 0009:26:50 0s 4 º4 º

3 Tmp 3 2790 09:27:32 0009:27:31 1s 3 º3 º

4 Tmp 5 4460 09:32:27 0009:32:30 3s 3 º7 º

5 Tmp 5 5050 09:34:07 +38009:33:26 41s 1 º3 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 1 º8 º

7 Tmp 10 6010 09:37:54 +148009:35:23 2m31s 3 º4 º

8 Tmp 10 6890 09:39:29 +150009:36:56 2m33s 3 º3 º

10 Tmp 12 480 09:43:04 0009:43:04 0s 3 º3 º

11 Tmp 15 970 09:43:59 0009:43:58 1s 3 º1 º

12 Tmp 15 2290 09:47:11 +37009:46:31 40s 3 º1 º

13 Tmp 17 4360 09:51:18 +73009:50:02 1m16s 1 º1 º

14 Tmp 18 4900 09:51:31 +27009:51:01 30s 1 º1 º

15 Tmp 19 5280 09:52:30 +44009:51:43 47s 1 º1 º

16 Tmp 19 5490 09:53:16 +66009:52:07 1m09s 1 º1 º

17 Tmp 20 6020 09:54:25 +86009:52:56 1m29s 1 º1 º

18 Tmp 22 40 09:58:23 0009:58:20 3s 1 º1 º

19 Tmp 24 2090 10:01:11 0010:01:11 0s 1 º3 º

20 Tmp 27 4060 10:08:08 0010:08:08 0s 1 º3 º

21 Tmp 28 4530 10:09:02 +2010:08:57 5s 1 º2 º

22 Tmp 29 4850 10:10:01 +23010:09:35 26s 1 º4 º

23 Tmp 30 4930 --:--:-- +1800010:09:44 3 º9 º

24 Tmp 31 5390 10:09:48 -147010:10:40 52s 3 º7 º

25 Tmp 32 5540 10:10:16 -108010:10:55 39s 3 º6 º

26 Tmp 32 6130 10:11:51 -21010:12:01 10s 3 º1 º

27 Tmp 32 6510 10:15:41 +174010:12:44 2m57s 3 º5 º

28 Tmp 33 7270 10:18:34 +251010:14:20 4m14s 3 º5 º

29 Tmp 33 8090 10:21:01 +285010:16:13 4m48s 3 º5 º

30 Tmp 35 4350 10:27:06 +117010:25:06 2m00s 4 º5 º

31 Tmp 37 5070 10:28:28 +122010:26:23 2m05s 4 º5 º

32 Tmp 40 7530 10:33:54 +191010:30:40 3m14s 4 º4 º

33 Tmp 41 9100 10:38:31 +273010:33:55 4m36s 3 º3 º

34 Tmp 43 50 10:39:25 +313010:34:09 5m16s 3 º3 º

35 Tmp 44 3180 10:43:25 0010:43:22 3s 3 º1 º

36 Tmp 46 4340 10:47:33 +91010:45:59 1m34s 3 º3 º

38 Tmp 47 5900 10:52:13 +144010:49:46 2m27s 3 º2 º

39 Tmp 48 6570 10:53:32 +138010:51:11 2m21s 3 º2 º

4869Total PPNum 180 20PG10PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:36:06 +24011:35:39 27s 1 º1 º

41 Tmp 54 3300 11:37:07 +20011:36:44 23s 1 º1 º

42 Tmp 57 4580 11:39:23 +45011:38:35 48s 1 º2 º

43 Tmp 57 5460 11:41:31 +70011:40:18 1m13s 1 º1 º

44 Tmp 61 6560 11:44:26 +93011:42:50 1m36s 1 º1 º

45 Tmp 61 7510 11:46:19 +111011:44:25 1m54s 1 º1 º

46 Tmp 65 230 11:49:08 +5011:49:00 8s 1 º1 º

47 Tmp 65 580 11:49:57 +6011:49:48 9s 1 º1 º

48 Tmp 68 2940 11:55:54 +85011:54:26 1m28s 1 º1 º

49 Tmp 68 3440 11:57:05 +106011:55:16 1m49s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:58:22 +4011:58:15 7s 1 º1 º

51 Tmp 71 5760 12:01:07 0012:01:07 0s 1 º3 º

52 Tmp 72 7830 12:04:16 +4012:04:09 7s 1 º1 º

53 Tmp 72 9650 12:15:41 +477012:07:41 8m00s 1 º1 º

54 Tmp 74 1000 12:18:29 +388012:11:58 6m31s 1 º1 º

55 Tmp 75 2330 12:21:08 +398012:14:27 6m41s 1 º1 º

56 Tmp 76 2540 12:22:04 +430012:14:51 7m13s 1 º2 º

57 Tmp 79 7130 12:27:35 +248012:23:24 4m11s 1 º3 º

58 Tmp 79 7570 12:28:32 +258012:24:11 4m21s 1 º2 º

59 Tmp 80 8350 12:29:58 +269012:25:26 4m32s 1 º2 º

60 Tmp 81 8610 12:30:35 +278012:25:54 4m41s 1 º3 º

61 Tmp 81 8790 12:32:06 +347012:26:16 5m50s 1 º4 º

62 Tmp 83 220 12:34:30 +374012:28:13 6m17s 1 º4 º

63 Tmp 85 840 12:35:45 +376012:29:26 6m19s 1 º4 º

64 Tmp 85 1100 12:36:28 +392012:29:53 6m35s 1 º4 º

65 Tmp 87 3040 12:40:10 +343012:34:24 5m46s 1 º4 º

66 Tmp 88 3680 12:41:37 +355012:35:39 5m58s 1 º4 º

67 Tmp 89 4700 12:44:00 +368012:37:49 6m11s 1 º4 º

68 Tmp 91 6020 12:46:50 +389012:40:18 6m32s 2 º4 º

69 Tmp 91 6570 12:48:09 +378012:41:48 6m21s 3 º4 º

70 Tmp 92 7450 12:50:16 +363012:44:10 6m06s 3 º4 º

71 Tmp 94 8370 12:51:31 +169012:48:39 2m52s 3 º4 º

7173Total PPNum 180 20PG1PCZ0PenEtapa B

30nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

189 / Higor de Brito Magalhães / Corké

Junior / 35 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba TM 250

189

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:28:39 0009:28:39 0s 4 º4 º

2 Tmp 3 2270 09:29:23 0009:29:20 3s 1 º1 º

3 Tmp 3 2790 09:30:06 +2009:30:01 5s 4 º4 º

4 Tmp 5 4460 09:34:56 -3009:35:00 4s 5 º9 º

5 Tmp 5 5050 09:36:32 +33009:35:56 36s 2 º1 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

7 Tmp 10 6010 09:40:44 +168009:37:53 2m51s 4 º5 º

8 Tmp 10 6890 09:42:24 +175009:39:26 2m58s 4 º4 º

10 Tmp 12 480 09:45:38 +1009:45:34 4s 4 º5 º

11 Tmp 15 970 09:46:42 +11009:46:28 14s 4 º5 º

12 Tmp 15 2290 09:51:11 +127009:49:01 2m10s 5 º6 º

13 Tmp 17 4360 09:56:00 +205009:52:32 3m28s 5 º4 º

14 Tmp 18 4900 --:--:-- +1800009:53:31 6 º8 º

15 Tmp 19 5280 09:58:56 +280009:54:13 4m43s 6 º6 º

16 Tmp 19 5490 09:59:42 +302009:54:37 5m05s 6 º6 º

17 Tmp 20 6020 10:00:37 +308009:55:26 5m11s 6 º6 º

18 Tmp 22 40 10:03:53 +180010:00:50 3m03s 6 º6 º

19 Tmp 24 2090 10:06:35 +171010:03:41 2m54s 6 º6 º

20 Tmp 27 4060 10:10:43 +2010:10:38 5s 6 º5 º

21 Tmp 28 4530 10:11:41 +11010:11:27 14s 5 º5 º

22 Tmp 29 4850 10:12:38 +30010:12:05 33s 5 º5 º

23 Tmp 30 4930 10:12:59 +42010:12:14 45s 5 º5 º

24 Tmp 31 5390 10:12:26 -123010:13:10 44s 5 º4 º

25 Tmp 32 5540 10:14:29 +61010:13:25 1m04s 5 º5 º

26 Tmp 32 6130 10:16:02 +88010:14:31 1m31s 5 º5 º

27 Tmp 32 6510 10:16:41 +84010:15:14 1m27s 5 º4 º

28 Tmp 33 7270 10:19:11 +138010:16:50 2m21s 5 º3 º

29 Tmp 33 8090 10:21:51 +185010:18:43 3m08s 5 º3 º

30 Tmp 35 4350 10:28:37 +58010:27:36 1m01s 5 º3 º

31 Tmp 37 5070 10:30:23 +87010:28:53 1m30s 5 º4 º

32 Tmp 40 7530 10:37:26 +253010:33:10 4m16s 5 º5 º

33 Tmp 41 9100 10:42:55 +387010:36:25 6m30s 4 º4 º

34 Tmp 43 50 --:--:-- +1800010:36:39 4 º8 º

35 Tmp 44 3180 10:49:06 +191010:45:52 3m14s 4 º4 º

36 Tmp 46 4340 10:53:44 +312010:48:29 5m15s 4 º5 º

38 Tmp 47 5900 --:--:-- +1800010:52:16 4 º8 º

39 Tmp 48 6570 11:01:38 +474010:53:41 7m57s 4 º5 º

9892Total PPNum 189 18PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:39:16 +64011:38:09 1m07s 5 º5 º

41 Tmp 54 3300 11:40:30 +73011:39:14 1m16s 5 º5 º

42 Tmp 57 4580 11:43:44 +156011:41:05 2m39s 5 º5 º

43 Tmp 57 5460 11:46:35 +224011:42:48 3m47s 5 º5 º

44 Tmp 61 6560 11:51:34 +371011:45:20 6m14s 5 º7 º

45 Tmp 61 7510 11:53:32 +394011:46:55 6m37s 5 º7 º

46 Tmp 65 230 11:56:54 +321011:51:30 5m24s 6 º6 º

47 Tmp 65 580 11:58:01 +340011:52:18 5m43s 6 º6 º

48 Tmp 68 2940 12:05:40 +521011:56:56 8m44s 6 º6 º

49 Tmp 68 3440 12:06:37 +528011:57:46 8m51s 6 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:07:56 +428012:00:45 7m11s 6 º4 º

51 Tmp 71 5760 12:09:58 +378012:03:37 6m21s 6 º4 º

52 Tmp 72 7830 12:13:01 +379012:06:39 6m22s 5 º4 º

53 Tmp 72 9650 12:18:53 +519012:10:11 8m42s 5 º2 º

54 Tmp 74 1000 12:21:10 +399012:14:28 6m42s 5 º2 º

55 Tmp 75 2330 12:23:55 +415012:16:57 6m58s 5 º2 º

56 Tmp 76 2540 12:24:32 +428012:17:21 7m11s 5 º1 º

57 Tmp 79 7130 12:30:08 +251012:25:54 4m14s 5 º4 º

58 Tmp 79 7570 12:31:18 +274012:26:41 4m37s 5 º5 º

59 Tmp 80 8350 12:32:52 +293012:27:56 4m56s 5 º5 º

60 Tmp 81 8610 12:33:43 +316012:28:24 5m19s 5 º5 º

61 Tmp 81 8790 12:34:44 +355012:28:46 5m58s 5 º5 º

62 Tmp 83 220 12:37:30 +404012:30:43 6m47s 5 º5 º

63 Tmp 85 840 12:39:14 +435012:31:56 7m18s 5 º5 º

64 Tmp 85 1100 12:40:20 +474012:32:23 7m57s 5 º5 º

65 Tmp 87 3040 12:44:50 +473012:36:54 7m56s 5 º5 º

66 Tmp 88 3680 12:46:42 +510012:38:09 8m33s 5 º5 º

67 Tmp 89 4700 12:50:15 +593012:40:19 9m56s 5 º5 º

68 Tmp 91 6020 12:53:51 +660012:42:48 11m03s 5 º5 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:44:18 5 º8 º

70 Tmp 92 7450 12:58:52 +729012:46:40 12m12s 5 º5 º

71 Tmp 94 8370 13:00:29 +557012:51:09 9m20s 5 º5 º

14062Total PPNum 189 16PG0PCZ0PenEtapa B

35nº 18A 34Tot PG 5º4ºPG 16 5ºPGB Col.
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

210 / Gerisvaldo Freire Junior / Bahia

Junior / 38 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

210

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:30:11 0009:30:09 2s 1 º1 º

2 Tmp 3 2270 09:31:10 +17009:30:50 20s 9 º9 º

3 Tmp 3 2790 09:32:13 +39009:31:31 42s 8 º8 º

4 Tmp 5 4460 09:36:30 0009:36:30 0s 8 º1 º

5 Tmp 5 5050 09:38:28 +59009:37:26 1m02s 7 º5 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

7 Tmp 10 6010 09:41:53 +147009:39:23 2m30s 6 º3 º

8 Tmp 10 6890 09:44:07 +188009:40:56 3m11s 6 º6 º

10 Tmp 12 480 09:47:47 +40009:47:04 43s 6 º7 º

11 Tmp 15 970 09:49:01 +60009:47:58 1m03s 6 º7 º

12 Tmp 15 2290 09:54:02 +208009:50:31 3m31s 7 º7 º

13 Tmp 17 4360 10:00:21 +376009:54:02 6m19s 7 º7 º

14 Tmp 18 4900 --:--:-- +1800009:55:01 8 º6 º

15 Tmp 19 5280 10:01:56 +370009:55:43 6m13s 8 º7 º

16 Tmp 19 5490 10:04:55 +525009:56:07 8m48s 8 º9 º

17 Tmp 20 6020 10:06:54 +595009:56:56 9m58s 8 º9 º

18 Tmp 22 40 10:11:00 +517010:02:20 8m40s 8 º9 º

19 Tmp 24 2090 10:14:08 +534010:05:11 8m57s 8 º9 º

20 Tmp 27 4060 10:17:22 +311010:12:08 5m14s 9 º9 º

21 Tmp 28 4530 10:19:20 +380010:12:57 6m23s 9 º8 º

22 Tmp 29 4850 10:20:21 +403010:13:35 6m46s 9 º9 º

23 Tmp 30 4930 10:20:43 +416010:13:44 6m59s 9 º8 º

24 Tmp 31 5390 10:20:10 +327010:14:40 5m30s 9 º9 º

25 Tmp 32 5540 10:22:53 +475010:14:55 7m58s 9 º9 º

26 Tmp 32 6130 10:24:35 +511010:16:01 8m34s 9 º9 º

27 Tmp 32 6510 10:25:25 +518010:16:44 8m41s 9 º8 º

28 Tmp 33 7270 10:28:05 +582010:18:20 9m45s 9 º8 º

29 Tmp 33 8090 10:31:27 +671010:20:13 11m14s 9 º8 º

30 Tmp 35 4350 10:37:37 +508010:29:06 8m31s 9 º8 º

31 Tmp 37 5070 10:39:18 +532010:30:23 8m55s 9 º8 º

32 Tmp 40 7530 10:46:08 +685010:34:40 11m28s 9 º8 º

33 Tmp 41 9100 10:53:34 +900010:37:55 15m39s 9 º6 º

34 Tmp 43 50 10:54:27 +900010:38:09 16m18s 9 º5 º

35 Tmp 44 3180 10:59:27 +722010:47:22 12m05s 9 º6 º

36 Tmp 46 4340 11:06:02 +900010:49:59 16m03s 9 º6 º

38 Tmp 47 5900 11:11:59 +900010:53:46 18m13s 8 º5 º

39 Tmp 48 6570 11:13:43 +900010:55:11 18m32s 8 º6 º

17016Total PPNum 210 13PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:41:38 +116011:39:39 1m59s 7 º7 º

41 Tmp 54 3300 11:43:02 +135011:40:44 2m18s 7 º7 º

42 Tmp 57 4580 11:46:02 +204011:42:35 3m27s 7 º7 º

43 Tmp 57 5460 11:48:53 +272011:44:18 4m35s 7 º7 º

44 Tmp 61 6560 11:52:52 +359011:46:50 6m02s 7 º6 º

45 Tmp 61 7510 11:54:58 +390011:48:25 6m33s 7 º6 º

46 Tmp 65 230 11:58:28 +325011:53:00 5m28s 7 º7 º

47 Tmp 65 580 11:59:37 +346011:53:48 5m49s 7 º7 º

48 Tmp 68 2940 12:07:41 +552011:58:26 9m15s 7 º7 º

49 Tmp 68 3440 12:09:05 +586011:59:16 9m49s 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 12:10:30 +492012:02:15 8m15s 7 º6 º

51 Tmp 71 5760 12:12:49 +459012:05:07 7m42s 7 º7 º

52 Tmp 72 7830 12:27:26 +900012:08:09 19m17s 7 º7 º

53 Tmp 72 9650 12:34:11 +900012:11:41 22m30s 7 º7 º

54 Tmp 74 1000 12:37:03 +900012:15:58 21m05s 7 º7 º

55 Tmp 75 2330 12:40:16 +900012:18:27 21m49s 7 º7 º

56 Tmp 76 2540 12:40:59 +900012:18:51 22m08s 7 º7 º

57 Tmp 79 7130 12:48:54 +900012:27:24 21m30s 7 º7 º

58 Tmp 79 7570 12:49:59 +900012:28:11 21m48s 7 º7 º

59 Tmp 80 8350 12:51:38 +900012:29:26 22m12s 7 º7 º

60 Tmp 81 8610 12:52:20 +900012:29:54 22m26s 7 º7 º

61 Tmp 81 8790 12:53:02 +900012:30:16 22m46s 7 º7 º

62 Tmp 83 220 12:56:11 +900012:32:13 23m58s 7 º7 º

63 Tmp 85 840 12:58:05 +900012:33:26 24m39s 7 º7 º

64 Tmp 85 1100 12:59:09 +900012:33:53 25m16s 7 º7 º

65 Tmp 87 3040 13:05:23 +900012:38:24 26m59s 7 º7 º

66 Tmp 88 3680 13:07:18 +900012:39:39 27m39s 7 º7 º

67 Tmp 89 4700 13:10:16 +900012:41:49 28m27s 7 º6 º

68 Tmp 91 6020 13:14:39 +1800012:44:18 30m21s 7 º7 º

69 Tmp 91 6570 13:17:00 +1800012:45:48 31m12s 7 º6 º

70 Tmp 92 7450 13:19:42 +1800012:48:10 31m32s 7 º7 º

71 Tmp 94 8370 13:21:12 +900012:52:39 28m33s 7 º7 º

24936Total PPNum 210 14PG0PCZ0PenEtapa B

38nº 13A 27Tot PG 7º8ºPG 14 7ºPGB Col.
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

211 / José Martins dos Santos / Piaba

Junior / 31 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras HUSABERG 390

211

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:26:37 0009:26:39 2s 7 º7 º

2 Tmp 3 2270 09:27:25 +2009:27:20 5s 5 º5 º

3 Tmp 3 2790 09:28:06 +2009:28:01 5s 5 º5 º

4 Tmp 5 4460 09:32:59 0009:33:00 1s 4 º6 º

5 Tmp 5 5050 09:34:35 +36009:33:56 39s 3 º2 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

7 Tmp 10 6010 09:37:38 +102009:35:53 1m45s 1 º2 º

8 Tmp 10 6890 09:39:18 +109009:37:26 1m52s 1 º2 º

10 Tmp 12 480 09:43:37 0009:43:34 3s 1 º2 º

11 Tmp 15 970 09:44:34 +3009:44:28 6s 1 º3 º

12 Tmp 15 2290 09:48:04 +60009:47:01 1m03s 1 º3 º

13 Tmp 17 4360 09:53:30 +175009:50:32 2m58s 2 º3 º

14 Tmp 18 4900 09:52:17 +43009:51:31 46s 2 º2 º

15 Tmp 19 5280 09:54:32 +136009:52:13 2m19s 2 º3 º

16 Tmp 19 5490 09:55:03 +143009:52:37 2m26s 2 º3 º

17 Tmp 20 6020 09:56:00 +151009:53:26 2m34s 2 º3 º

18 Tmp 22 40 09:59:01 +8009:58:50 11s 2 º2 º

19 Tmp 24 2090 10:01:39 0010:01:41 2s 2 º2 º

20 Tmp 27 4060 10:08:40 0010:08:38 2s 2 º2 º

21 Tmp 28 4530 10:09:37 +7010:09:27 10s 2 º3 º

22 Tmp 29 4850 10:10:29 +21010:10:05 24s 2 º3 º

23 Tmp 30 4930 10:10:41 +24010:10:14 27s 1 º2 º

24 Tmp 31 5390 10:11:38 +25010:11:10 28s 1 º2 º

25 Tmp 32 5540 10:11:58 +30010:11:25 33s 1 º2 º

26 Tmp 32 6130 10:13:20 +46010:12:31 49s 1 º3 º

27 Tmp 32 6510 10:13:59 +42010:13:14 45s 1 º2 º

28 Tmp 33 7270 10:17:33 +160010:14:50 2m43s 1 º4 º

29 Tmp 33 8090 10:19:56 +190010:16:43 3m13s 2 º4 º

30 Tmp 35 4350 10:25:29 -12010:25:36 7s 2 º2 º

31 Tmp 37 5070 10:26:53 0010:26:53 0s 2 º1 º

32 Tmp 40 7530 10:32:08 +55010:31:10 58s 2 º1 º

33 Tmp 41 9100 10:36:16 +108010:34:25 1m51s 1 º1 º

34 Tmp 43 50 10:37:14 +152010:34:39 2m35s 1 º1 º

35 Tmp 44 3180 10:44:08 +13010:43:52 16s 1 º3 º

36 Tmp 46 4340 10:47:42 +70010:46:29 1m13s 1 º2 º

38 Tmp 47 5900 10:52:34 +135010:50:16 2m18s 1 º1 º

39 Tmp 48 6570 10:53:55 +131010:51:41 2m14s 1 º1 º

2191Total PPNum 211 25PG6PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:37:07 +55011:36:09 58s 4 º4 º

41 Tmp 54 3300 11:38:11 +54011:37:14 57s 4 º4 º

42 Tmp 57 4580 11:40:23 +75011:39:05 1m18s 4 º4 º

43 Tmp 57 5460 11:42:39 +108011:40:48 1m51s 4 º4 º

44 Tmp 61 6560 11:45:47 +144011:43:20 2m27s 4 º3 º

45 Tmp 61 7510 11:47:32 +154011:44:55 2m37s 4 º4 º

46 Tmp 65 230 11:50:07 +34011:49:30 37s 4 º4 º

47 Tmp 65 580 11:51:00 +39011:50:18 42s 4 º4 º

48 Tmp 68 2940 11:57:12 +133011:54:56 2m16s 4 º3 º

49 Tmp 68 3440 11:58:12 +143011:55:46 2m26s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:59:22 +34011:58:45 37s 3 º3 º

51 Tmp 71 5760 12:01:36 0012:01:37 1s 3 º2 º

52 Tmp 72 7830 12:04:50 +8012:04:39 11s 3 º3 º

53 Tmp 72 9650 12:17:31 +557012:08:11 9m20s 3 º4 º

54 Tmp 74 1000 12:19:40 +429012:12:28 7m12s 3 º3 º

55 Tmp 75 2330 12:22:21 +441012:14:57 7m24s 3 º3 º

56 Tmp 76 2540 12:22:55 +451012:15:21 7m34s 3 º3 º

57 Tmp 79 7130 12:27:55 +238012:23:54 4m01s 3 º2 º

58 Tmp 79 7570 12:29:13 +269012:24:41 4m32s 3 º4 º

59 Tmp 80 8350 12:30:31 +272012:25:56 4m35s 3 º3 º

60 Tmp 81 8610 12:31:02 +275012:26:24 4m38s 3 º2 º

61 Tmp 81 8790 12:31:34 +285012:26:46 4m48s 3 º2 º

62 Tmp 83 220 12:33:48 +302012:28:43 5m05s 3 º2 º

63 Tmp 85 840 12:35:05 +306012:29:56 5m09s 3 º2 º

64 Tmp 85 1100 12:35:53 +327012:30:23 5m30s 3 º2 º

65 Tmp 87 3040 12:39:20 +263012:34:54 4m26s 3 º2 º

66 Tmp 88 3680 12:40:52 +280012:36:09 4m43s 3 º2 º

67 Tmp 89 4700 12:43:22 +300012:38:19 5m03s 3 º2 º

68 Tmp 91 6020 12:46:18 +327012:40:48 5m30s 3 º2 º

69 Tmp 91 6570 12:47:35 +314012:42:18 5m17s 2 º2 º

70 Tmp 92 7450 12:49:46 +303012:44:40 5m06s 2 º3 º

71 Tmp 94 8370 12:51:02 +110012:49:09 1m53s 2 º3 º

7030Total PPNum 211 22PG1PCZ0PenEtapa B

31nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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